
 

 
 

PlayHippo AB (publ) är en spelkoncern med över 425 000 registrerade kunder. Bolagets affärsidé går ut att investera i och utveckla produkter för casino & 

lotterispel på Internet. PlayHippo-koncernen äger och driver idag bl.a sajterna PlayHippo.com, HappyBingo.com & LyckoBingo.com. PlayHippo AB (publ):s aktier 

handlas sedan den 23 juli 2012 på AktieTorget under kortnamnet PLAY. 

 

 
 

Playhippos tillträdande VD om bolagets framtida förvärv och nya affiliatesatsning. 
 
Stockholm 2017-01-24 
 
”Playhippo prospekterar flera förvärv under 2017 och planerar att bygga bolaget runt flera lönsamma ben. Mitt 
jobb är nu att förverkliga den nya strategi som PlayHippos styrelse beslutat om, främst genom intressanta förvärv. 
Arbetet med att hitta ytterligare förvärv har redan inletts och vi har flera kontakter öppna som vi för dialog med. Vi 
är intresserade av flera olika typer av förvärv, både traditionella operatörer, affiliates och mjukvarubolag”, 
kommenterar Björn Mannerqvist, PlayHippos tillträdande VD, och fortsätter; 
 
 ”Förutom förvärv har bolaget även börjat producera egna affiliate-produkter som snart kommer att kunna 
lanseras på flera marknader under första kvartalet 2017. Bolaget planerar att släppa 3-4 affilatesajter i Norden. 
Dessa kommer att marknadsföras genom sökmotoroptimering och kanaler som webb-tv och PlayHippo räknar 
med att sajterna genererar intäkter redan under andra kvartalet 2017”. 
 
Björn Mannerqvist tillträder som VD den 1 februari men arbetar redan nu parallellt med Christan Bönelyche, Björn 
kan kontaktas i frågor rörande PlayHippo via email bjorn@playhippo.com. 
 
                 
Stockholm i Januari 2017 
Playhippo AB (publ) 
 
För ytterligare information: 
Christian Bönnelyche, VD 
      
Mail: info@playhippoab.se     Web: www.playhippoab.se   
 
Denna information är sådan information som PlayHippo AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
24 januari 2017. 
 
 


